



YASHRAJ CONTAINEURS LTD.

Registered Office : Madhav Niwas CHSL., Flat No. B-1A, 1st floor, Natakwala Lane,
Opp. S V Road, Borivali (West), Mumbai - 400 092. Phone : +91-22-2806 9097
Email : yashraj_bom@rediffmail.com # Website : www.barrelpeople.com

CIN NO : L28120MH1993PLCO73160



August 17, 2026

To,
The Listing Manager
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Company Scrip Code: 530063

Sub: Statement of Standalone - Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026.

Ref: Regulation 29 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Further to our letter dated August 14, 2026, we are herewith enclosing the paper cuttings of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2026, which was published in The Free Press Journal and Navshakti newspapers of Mumbai edition on August 15, 2026.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Yashraj Containeurs Ltd.
(Status: Under CIRP)

Ajit Kumar
Resolution Professional for Yashraj Containeurs Ltd.
Registration No. IBBI/IPA-003/IP-N00062/2017-2018/10548

YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED

CIN: L28120MH1993PLC073160

Regd. Office - Madhav Niwas CHSL, Flat No B-1A, 1st Floor, Natakwala Lane, Opp S. V. Road, Borivali (West), Mumbai - 400092.

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2026

(₹ in lakhs except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2026	31.03.2026	30.06.2025	31.03.2026
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total revenue from Operations	-	-	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	(19.95)	(6.79)	(22.81)	(66.37)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional)	(19.95)	(6.79)	(22.81)	(66.37)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional)	(19.95)	(6.79)	(22.81)	(66.37)
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(20.56)	(4.17)	(22.81)	(63.75)
6	Equity Share Capital	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
7	Other Equity	(12,644.73)	(12,624.17)	(12,577.49)	(12,624.17)
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) (not annualized)				
	1. Basic	(0.12)	(0.04)	(0.13)	(0.39)
	2. Diluted	(0.12)	(0.04)	(0.13)	(0.39)

Notes :

a) The Financial Results have been approved by the R P Committee meeting held on 14th August, 2026. The Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2026.

b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Websites (www.bseindia.com and Company's Website (www.barrelpeople.com))

For YASHRAJ CONTAINEURS LIMITED

Sd/-

(MR. JAYESH V VALIA)

SUSPENDED DIRECTOR

Place : Mumbai Date : 14.08.2026

यशराज कंटेन्युर्स लिमिटेड

सीआयएन नं.: एल२८१२०एमएच१९९३पीएलसी०७३१६०

नों. कार्यालय: माधव निवास सीएचएसएल, फ्लॅट क्र. बी-१ए, १ला मजला, नाटकवाला लेन, एस. व्ही. रोड समोर, बोरिवली (पश्चिम), मुंबई-४०० ०९२

३० जून, २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(प्रती शेअर प्राप्ती सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०.०६.२०२६ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२६ लेखापरिक्षित	३०.०६.२०२५ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२६ लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	-	-	-	-
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, अपवादात्मक पूर्वी)	(१९.९५)	(६.७९)	(२२.८१)	(६६.३७)
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक पश्चात)	(१९.९५)	(६.७९)	(२२.८१)	(६६.३७)
४	करपश्चात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक पश्चात)	(१९.९५)	(६.७९)	(२२.८१)	(६६.३७)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर धरून)	(२०.५६)	(४.१७)	(२२.८१)	(६३.७५)
६	समभाग भांडवल	१,७००.००	१,७००.००	१,७००.००	१,७००.००
७	इतर इक्विटी	(१२,६४४.७३)	(१२,६२४.१७)	(१२,५७७.४९)	(१२,६२४.१७)
८	प्रति शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्षिकीकृत)				
	१. मूलभूत	(०.१२)	(०.०४)	(०.१३)	(०.३९)
	२. सौम्यिकृत	(०.१२)	(०.०४)	(०.१३)	(०.३९)

टीपा :

ए) वित्तीय निष्कर्ष १४ ऑगस्ट, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत आर.पी. समितीद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या लेखापरिक्षकांनी ३०.०६.२०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

बी) सेबी (लिस्टिंग अँड सदर् डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावर विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण वेबसाईटस (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.barrelpeople.com) वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई दिनांक : १४.०८.२०२६

यशराज कंटेन्युर्स लिमिटेड साठी
सही/-

(जयेश व्ही. वालिया)
कार्यकारी संचालक